
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021;  

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato 

con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite 

le Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 20 marzo 2020 della 

Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Fisica e geologia; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del 

Dipartimento di Fisica e geologia; 

 

 Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di Fisica e geologia, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

NORVEGIA | N TRONDHE01 | NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCES 

AND TECHNOLOGY | Area: 0532 (Earth sciences) | Docente: GIORGIO 

MINELLI 

 

Vincitore: 

CASAGRANDE MENCARELLI Sonia (6 mesi) 

 

DR n. 627 
24 aprile 2020 
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 per il 

Dipartimento di Fisica e 

geologia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

AUSTRIA | A LEOBEN01 | MONTANUNIVERSITÄT LEOBEN | Area: 4434 

(Geology) | Docente: SABRINA NAZZARENI 

 

Vincitore: 

ELSHARKAWY Ahmed Gamal Abdelrehim Ibrahim (5 mesi) 

 

SPAGNA | E SALAMAN02 | UNIVAERSIDAD DE SALAMANCA | Area: 

0533 (Physics) | Docente: ROBERTO RETTORI 

 

Vincitore: 

FERRARA Alex (9 mesi) 

 

GERMANIA | D AACHEN01 | RHEINISCH-WESTFÄLISCHE TECHNISCHE 

HOCHSCHULE AACHEN| Area: 0533 (Physics) | Docente: MAURIZIO 

MARIA BUSSO  

 

Vincitore: 

FRITTELLA Roberto (9 mesi) 

 

FRANCIA | F PARIS481 | UNIVERSITE’ PARIS-SECLAY | Area: 0532 

(Earth sciences) | Docente: SABRINA NAZZARENI   

 

Vincitori: (*) 

MAMPOUYA Habib Dieu Merci (5 mesi)* 

YAMOU Abel Reiche Darc (5 mesi)* 

(*) subordinatamente alla presentazione, prima della partenza, di un adeguato piano di studio 

 

UNGHERIA | HU BUDAPES01 | EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM 

| Area: 0532 (Earth sciences) | Docente: ENRICO CAPEZZUOLI 

 

Vincitori: 

MILANDOU MATONDO Steva Christ (6 mesi)* 

GOMA DZABA Cardorel Second Jokebed (6 mesi)* 

(*) subordinatamente alla presentazione, prima della partenza, di un adeguato piano di studio 

 

POLONIA | PL TORUN01 | UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA | 

Area: 0532 (Earth sciences) | Docente: ROBERTO RETTORI  

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

Vincitore:  

NABIYEV Murad (6 mesi)* 

(*) subordinatamente alla presentazione, prima della partenza, di un adeguato piano di studio 

 

SPAGNA | E MADRID05 | UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

 | Area: 0532 (Earth sciences) | Docente: ROBERTO RETTORI   

 

Vincitore: 

LOUMOUAMOU Bresida Odreil (9 mesi)* 

(*) subordinatamente alla presentazione, prima della partenza, di un adeguato piano di studio 

 

FRANCIA | F GRENOBL51 | UNIVERSITE' GRENOBLE ALPES | Area: 

0533 (Physics) | Docente: MAURIZIO MARIA BUSSO  

 

Vincitore:(*)  

TCHOFO FOTSA Hermann Brice (10 mesi)* 

(*) subordinatamente alla presentazione, prima della partenza, di un adeguato piano di studio 

 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di 

ogni accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 

- “Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 


